
第20回関甲信支部・首都圏支部血液検査研修会前日の第20回関甲信支部・首都圏支部血液検査研修会前日の第20回関甲信支部・首都圏支部血液検査研修会前日の第20回関甲信支部・首都圏支部血液検査研修会前日の (訂正版）

　　　　懇親会のご案内　　　　懇親会のご案内　　　　懇親会のご案内　　　　懇親会のご案内 2014.07.01

長野県臨床検査技師会

血液検査研究班班長　徳竹孝好

拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、関甲信支部・首都圏支部合同血液検査研修会が第２０回の節目を迎えることにな

りました。これも一重に、実務委員の準備から始まり、参加した技師会員、講師そして協賛

各社のご協力のおかげと感謝申し上げます。

　本来でしたら、記念誌の発行など、大掛かりなイベントを企画しなければいけないところで

すが、何分日々の業務も重なり長野県内の役員が集まって企画することもできません。

　そこで、会員・実務委員・メーカー各社にお集まりいただき細やかな懇親会を開くことでお

許しいただきたいと存じます。

  下記時間と場所にて開催しますので、多数のご参加をお待ちしております。

　なお、事前に参加人数の把握をしたいと思いますので、御手数でもメールにて申し込みの

ほどよろしくお願いいたします。

敬具

　　　　記

時：　平成26年9月20日（土）　　18:30～

会場：　欅屋（ｹﾔｷﾔ）びくら ℡：026-264-7717

長野市末広町1355-5　ｳｴｽﾄﾌﾟﾗｻﾞ長野１０階（平安堂書店上）

会費： 5000円

（当日会場にて徴収します）

申し込み方法：①氏名、②所属、③連絡先を記載し、件名「第２０回懇親会」にて

　　下記メールアドレスまでお申込み下さい。

otokutoku0921@yahoo.co.jp

申し込み締め切り：　７月31日（木）

至善光寺

研修会会場

ＪＡ長野県ビル　ｱｸﾃｨｰﾎｰﾙ

懇親会会場

１０階　欅屋びくら

※６月掲載した内容を都合により変更しました。ご確認ください。


